



**Amenajarea
stadionului provizoriu și
construcția blocului
gospodăresc (pentru
întreținere) situat în or.Vatra
str.Ștefan Vodă**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse N° 160/16-2-1-3/2020
Tribune

Valoarea de deviz 1 157 775,08 lei

N° crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse N° 160/16-2-1-3/2020:				

Manopera:

1.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	742,116	57,66	42 790,41
2.	7212030022700	Sudor	h-om	402,024	57,66	23 180,70
3.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1 952,029	57,66	112 553,97
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	109,350	57,66	6 305,12
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	196,384	57,66	11 323,48
		Total manopera				196 153,68

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	335,335	5,00	1 676,68
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	32,818	10,00	328,18
3.	2030132947000-1	Rama metalica gata confectionate teava patrata 50x5mm	kg	16 766,760	19,30	323 598,47
4.	2320166200676	White spirit	kg	85,756	28,70	2 461,20
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	47,381	10,00	473,81
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	31,588	20,00	631,75

7.	2430116104160	Email alchidic	kg	110,575	40,90	4 522,53
8.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	83,834	30,00	2 515,01
9.	2430226100700	Grund alchidic	kg	89,186	32,00	2 853,96
10.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	42,878	32,00	1 372,10
11.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	74,212	30,83	2 287,94
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	335,335	1,50	503,00
13.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	171,512	4,00	686,05
14.	2710602000614	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 20 mm	kg	129,222	9,50	1 227,61
15.	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	143,580	11,20	1 608,10
16.	27331036100001	Tabla groasa riflata 5mm	kg	7 537,950	12,90	97 239,55
17.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	162,803	38,33	6 240,23
18.	4011106202741	Energie electrica	kw	277,714	2,00	555,43
19.	8765433456879 8	Scaun cu spatar	buc	405,000	165,00	66 825,00
Total materiale de construcții						517 606,60

Utilaje de construcții:

1.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,231	250,00	807,65
Total utilaje de construcții						807,65

Total		714 567,93
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	44 134,58
Transportarea materialelor	7,00 %	36 232,46
Total	100,00 +	794 934,97
Cheltuieli de regie	14,50 %	115 265,57
Total	100,00 +	910 200,54
Beneficiul	6,00 %	54 612,03
Total	100,00 +	964 812,57
TVA	20,00 %	192 962,51

Total deviz:

1 157 775,
08

Întocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)